栾川县庙子镇英雄村至 S244三邓线道路防护绿化工程中标公告

（招标编号：栾川工施招标（2023）0153号）

一、中标人信息：

   标段(包)[001]栾川县庙子镇英雄村至 S244三邓线道路防护绿化工程:

      中标人：河南畅祥路桥工程有限公司 中标价格：2676.095035万元

二、其他：

   河南百宏项目管理有限公司受栾川县公路事业发展中心的委托，对栾川县庙子镇英雄村

至 S244三邓线道路防护绿化工程进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标，现就本次

招标的中标结果公告如下：

一、项目概况与招标范围

1、项目名称：栾川县庙子镇英雄村至 S244三邓线道路防护绿化工程

2、项目编号：栾川工施招标（2023）0153号

政府采购管理部门备案编号：2023-06-14

3、项目地点：洛阳市栾川县。

4、工程概况：本项目起于栾川县庙子镇英雄村，经草庙湾、南沟组、龙王幢村、当地组、

河东组后止于 S244三邓线，路线全长 8.232km。主要建设内容为：对 K0+805-K7+880段上

边坡进行防护及绿化，边坡清理、夯实回填土方、路堑挡墙、土工格室植草防护、挂网客土

喷播防护、挂网喷锚混凝土防护、SNS主动柔性防护、骨架植物防护、六棱块植草砖防护、

送水槽、攀援植物栽植、乔木栽植、灌木栽植、草皮铺设、喷播植草、清理坡面土方，回填

种植土等。

5、资金来源：上级资金和地方自筹资金。

6、招标控制价：27411600.00元。

7、标段划分：本工程划分为 1个标段。

8、招标范围：招标文件、施工图及工程量清单范围内的全部工程内容。

9、工期：60日历天。

10、养护期：1年。

11、质量要求：工程交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：优良。

12、安全目标：杜绝重伤、死亡事故。

13、文明工地目标：市级文明工地。

14、扬尘治理目标：严格按照国家、省、市扬尘污染防治标准及各项扬尘管控指令，做到“七

个 100%，八个必须”。

15、政府采购政策：根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》财库〔2020〕46号、洛

财购〔2021〕1号，本项目面向中小企业采购，执行节约能源，保护环境等政府采购政策。

二、招标公告发布日期及媒体：2023年 6月 8日在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中

国招标投标公共服务平台》、《河南省（洛阳市）政府采购网》和《洛阳市公共资源交易中心

网》上发布招标公告。

三、评标日期：2023年 6月 30日（北京时间）

评标地点：栾川县公共资源交易中心评标二室

四、评标委员会名单：张凤伟（评标委员会主任）、杨成伟、张粉桃、杜晓甫、党兆良（招

标人评委）

五、中标候选人公示期：2023年 7月 3日至 2023年 7月 5日。

公示期内无人对中标候选人提出异议。

六、中标结果：

中标人：河南畅祥路桥工程有限公司

中标价：26760950.35元

质量承诺：交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：优良

工期：60日历天

项目经理：张云磊  注册编号：豫 241181835458

地址：周口市川汇区汉阳路北段

七、公告媒体：《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国招标投标公共服务平台》、《河

南省（洛阳市）政府采购网》和《洛阳市公共资源交易中心网》

八、代理服务费收费标准及金额：

收费标准：本项目按照国家计委计价【2002】1980 号文和发改办价格[2003]857 号规定（工

程类）的 60% 计取。

收费金额：70000.00元

九、联系方式

招标人：栾川县公路事业发展中心

地 址：栾川县君山路

联系人：李先生

联系方式：0379-66822319

招标代理机构：河南百宏项目管理有限公司

地    址：栾川县君山御府 1#楼 6楼

联系人：陈朋朋

电  话：13613893984

监督部门：栾川县交通运输局

监管部门联系人：范先生

监管部门联系方式：0379-66822153

2023年 7 月 6 日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为栾川县交通运输局。

四、联系方式

   招 标 人：栾川县公路事业发展中心

   地    址：栾川县君山路

   联 系 人：李先生

   电    话：0379-66822319

   电子邮件：/

   招标代理机构：河南百宏项目管理有限公司

   地    址： 栾川县君山御府 1#楼 6楼

   联 系 人： 陈朋朋

   电    话： 13613893984

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

		www.bjca.org.cn
	2023-07-06T09:11:30+0800
	BJ
	ePolicy

		www.bjca.org.cn
	2023-07-06T09:11:44+0800
	BJ
	ePolicy